
29 januari Att sätta klass på agendan  
– det svenska klassamhället och den politiska diskursen 
Med: Göran Therborn, Karin Pettersson, Majsa Allelin, David Eklind Kloo och Daniel Suhonen.

5 februari Arbetarlitteraturen och det politiska språket 
Med: Magnus Nilsson, Jenny Wrangborg och Daniel Swedin.

12 februari Klassamhällets medier – kapitalmakt och tystade röster
Med: Åsa Linderborg, Sigurd Allern, Peter Jakobsson och Fredrik Stiernstedt.

19 februari Det brutaliserade arbetslivet  
– behovsanställningar och klassamhällets flexibilitet
Med: Johan Alfonsson, Mikael Nyberg, Moa Sahlin och Yonna Waltersson. 

26 februari Lobbyismens dörrar svänger allt oftare åt höger 
Med: Sigurd Allern, Ester Pollack, Anna Tyllström och Peje Emilsson.

5 mars Vilka är ’vi’ i jämställdhetspolitiken?  
– klass, kön och etnicitet i RUT-tjänsternas Sverige 
Med: Birgitta Jordansson, Linda Lane, Nina Björk och Irene Wennemo.

12 mars Klassamhällets nya geografi – från bruksorten till storstaden 
Med: Mikael Stigendal, Lotta Svensson, Mikael Vallström och Paulina de los Reyes.

19 mars När klass försvinner ur politiken  
– politiska konsekvenser av klassmedvetandet 
Med: Kajsa Ekis Ekman, Hampus Andersson, Jens Rydgren och Daniel Suhonen.

26 mars Vad blir kvar av medelklassen? – Deklassering och motstånd
Med: Lovisa Broström, Gunnar Olofsson, Erik Helmerson och Åsa Odin Ekman m.fl. 

3 april Arbetarklassens rasifiering
Med: Anders Neergaard och Farida al-Abani m.fl.

9 april Ska vi ha det så här? – Arbetarkvinnors förhållanden i dag
Med: Lena Sohl, Elinor Odeberg, Yvonne Nygårds och Kristin Linderoth m.fl. 

16 april Tillbaka till framtiden – är klassamhället starkare än någonsin? 
Med: Majsa Allelin, Markus Kallifatides, Viktor Skyrman, Stefan Sjöberg, Daniel Suhonen och Ali Esbati m.fl.

23 april klass och döden – den ojämlika hälsan i klassamhället
Med: Karl Gauffin, Christer Hogstedt, Per-Olof Östergren m.fl.

I ”Klass i Sverige” undersöker Katalys under ledning av 
professor Göran Therborn och ett 30-tal forskare det svenska 
klassamhället. Ett 20-tal rapporter släpps våren 2018. 

Flera av dessa rapporter kommer presenteras under denna 
föreläsningsserie. Målet är att sätta klass i centrum för den 
politiska debatten. 

OBS! Biljetter kan köpas via Billetto och ABFs hemsida. 
Håll utkik på både ABFs och Katalys hemsida, www.katalys.
org/klass eller kontakta Niels Stöber, niels.stober@katalys.org 
för frågor kring föreläsningarna och utredningen.

Klass i Sverige  
ABF Stockholm, 
måndagar kl 18–20 
Sandlersalen

”Klass i Sverige” arrangeras i samarbete mellan ABF Stockholm och Katalys.


